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Kære venner!

Orøkontorets bestyrelse inviterer dig hermed til at deltage i en workshop som vi kalder Orø:
Dejligt udflugtsmål – samarbejde og formidling. Den holdes lørdag d. 5. oktober  
kl. 13 - 16 i Orøhallen.

Følgende emner bliver drøftet:

* Orøs forskellige begivenheder som er arrangeret af foreninger og aktivitetsfolk
* Mulighed for at skabe et bredt samarbejde på øen
* Hvordan tiltrækker vi nye familier og flere turister til Orø?
* Ideer til flere/andre aktiviteter
* Udgivelse af en fælles aktivitetskalender, både på nettet og som opslag

Alle aktivitetsfolk har gjort det fantastisk godt i år! Kongeligt besøg og vikingetræf gjorde 2013
helt enestående, de høje besøgstal fortsatte også hele sommeren – folk har fået øje på vor ø
som udflugtsmål, og turismen har blomstret. 

Vor spændende udfordring er så, hvordan griber vi 2014 an, og hvordan ”markedsfører” vi os,
så vi ikke glider ud af fokus som besøgsmål, også længere ud i fremtiden?

Med det øgede antal besøgende mener vi, at der er brug for et bredere samarbejde og et mere
fælles fodslag, end vi måske har dyrket foreningerne og aktivitetsfolk imellem.

Vi håber at rigtig mange private personer samt foreningsaktive vil møde op med ideer, lyst og
vilje til at vi kan finde måder at optimere vore tilbud og skabe rigtig gode rammer for en fanta-
stisk sæson på Orø næste år og flere år frem. 

Til det har vi brug for din deltagelse!

Med venlig hilsen,
Orøkontoret

Orøkontoret, Bygade 32, Orø, 4300 Holbæk  
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Kære venner!

Orøkontorets bestyrelse inviterer dig hermed til at deltage i en workshop som vi kalder
Ø-markeder 2014. Den holdes lørdag d. 5. oktober  kl. 13 - 16 i Orøhallen.

Følgende emner bliver drøftet:

* Orøs forskellige kræmmermarkeder
* Ideer til nye fysiske rammer
* Ideer til flere/andre aktiviteter på markederne
* Mulighed for at skabe koordinering af markederne og tidspunkter
* Fælles markedsføring, både på nettet og som opslag

Alle aktiviteter har gjort det fantastisk godt i år! Kongeligt besøg og vikingetræf gjorde 2013
helt enestående, de høje besøgstal fortsatte også sommeren igennem – folk har fået øje på vor ø
som udflugtsmål, og turismen har blomstret. 

Vor spændende udfordring er så, hvordan vi griber 2014 an, og hvordan vi ”markedsfører” os,
så vi ikke glider ud af fokus som turistmål? Ø-markederne kan blive et rigtig godt mål for be-
søgende udefra og ikke ”kun” for øens folk. Det mener vi vil kræve et bredere samarbejde og
nye rammer, med Orøkontoret som koordinator.

Vi håber at rigtig mange kræmmere og markedsinteresserede vil møde op med ideer, lyst og
vilje til at gøre markederne endnu bedre. Vi vil gerne, med din hjælp, skabe rigtig gode ram-
mer for en fantastisk sommer på Orø næste år. 

Med venlig hilsen,
Orøkontoret

Du inviteres hermed til at deltage i en workshop ”xx” d. 5. oktober kl. 13.00-16.00 i forsam-
lingshuset. 

På workshoppen vil vi diskutere øens forskellige aktiviteter med det formål at skabe et samar-
bejde om formidlingen af disse i form af en fælles kalender for næste års.ud til øens gæster og
turister. Vi vil også undersøge om der er muligheder for at lave flere/andre aktiviteter næste
sommer på øen.

Vi ved at rigtig mange er engageret i frivilligt arbejde på øen, og denne sommer er et bevis på,
at andre har fået øje på os. Der har været så mange aktiviteter og turismen har blomstret. Vi er


